
 
 
 
 
 
 
 

23. Samostatná klubová výstava KDO  
Konopiště 

 
 
 
 

neděle 1. srpna 2021 

Konopiště 

 

 

 

Rozhodčí: 

MMO – MVDr. Luboš Šlapanský 

VMO, DO – Petr Buba 

  



MALÝ MÜNSTERLANDSKÝ OHAŘ 
 

PSI - TŘÍDA DOROSTU 
 

1 CALLIMERO Z LOUŠTÍNSKÉHO VRCHU - VN 
 26.1.2021, ČLP/MMO/12479 
 o: Adar od Nezdřevského rybníka, m: Aira z Louštínského vrchu 
 ch: Lukáš Krov, maj: Eva Nečadová 
 

Posudek: Výška 52 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Psík většího rámce s ušlechtilou 

hlavou s náznakem výborného osrstění, výborná mechanika pohybu. 
 

 

 

PSI - TŘÍDA MLADÝCH 
 

2 AMIGO Z DRAHOVSKÝCH LUK - V 
 30.5.2020, ČLP/MMO/12371  
 o: Barney z Romanova chovu, m: Arabela z Dlouhé jámy 
 ch: Mgr. Jana Tůmová, maj: Tomáš Rychtar 
 

Posudek: Výška 54 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Pes silné kostry, lehce 

obdélníkového rámce, těžší hlava s krátkým závěsem. Rovný hřbet, hluboký prostorný hrudník. Výborné 

osrstění. 
 

  



3 ARCHIE Z DRAHOVSKÝCH LUK - V 
 30.5.2020, ČLP/MMO/12367  
 o: Barney z Romanova chovu, m: Arabela z Dlouhé jámy 
 ch: Mgr. Jana Tůmová, maj: Jaroslav Pohunek 
 

Posudek: Výška 53 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědobílý pes, středně silné kostry, 

kvadratický rámec, samčí hlava, rovná hřbetní linie, úměrný hrudník, správná mechanika pohybu, standardní 

osrstění. 
 

 
 

 

 

4 ARON OD JESENČANSKÉHO POTOKA - V 
 7.4.2020, ČLP/MMO/12309 
 o: Gery Ulja-Morava, m: Gaarč od Pstruží říčky 
 ch: Jiří Kvasník, maj: Kateřina Tillingerová 
 

Posudek: Výška 53 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Bílohnědý pes, středně silné 

kostry, téměř kvadratického rámce, ušlechtilá hlava, správné horní i dolní linie, dobré osrstění, správná 

mechanika pohybu. 
 

 



5 ARTAS Z DRAHOVSKÝCH LUK - VD 
 30.5.2020, ČLP/MMO/12369 
 o: Barney z Romanova chovu, m: Arabela z Dlouhé jámy 
 ch: Mgr. Jana Tůmová, maj: Michal Vrána 
 

Posudek: Výška 56 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědý bělouš, většího rámce, lehčí 

kostry, psí hlava, dobrá hřbetní linie, méně hluboký a prostorný hrudník, úsporné osrstění, není ve výstavní 

kondici. 
 

 
 

 

 

6 BOND Z MALECHOVSKÝCH POLÍ - VD 
 11.6.2020, ČLP/MMO/12413 
 o: Barney z Romanova chovu, m: Aida z Romanova chovu 
 ch: MVDr. Václav Dovol, maj: Jan Oplt 
 

Posudek: Výška 53 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus klešťový. Pes hnědý bělouš, sliné mírně delší 

kostry, úměrná hlava, volná hřbetní linie, hluboký hrudník, standardní osrstění. 
 

 

 



7 EVŽEN Z LOVČICKÉ HÁJOVNY - VD 
 11.7.2020, ČLP/MMO/12403 
 o: Gery Ulja-Morava, m: Cassi z Lovčické hájovny 
 ch: Jan Němec, maj: Jan Klazar 
 

Posudek: Výška 58 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědobílý pes, velkého rámce, dobré 

hřbetní linie, málo hluboký hrudník, úsporné osrstění. 
 

 
 

 

 

8 HUBERT ZIMNÍ VRCH - VD 
 1.4.2020, ČLP/MMO/12296 
 o: Lex vom Weingartl, m: Diana Zimní vrch 
 ch: Stanislav Šimbera, maj: Libor Janoušek 
 

Posudek: Výška 54 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědobílý pes, silné kostry, 

obdélníhového rámce, úměrná hlava s delším závěsem, měkká hřbetní line, standardní osrstění. 
 

 
 

 



9 ORKÁN OD PSTRUŽÍ ŘÍČKY - V 
 8.4.2020, ČLP/MMO/12352 
 o: Brix z Horova dvora, m: Elva od Pstruží říčky 
 ch: Jana Šmídová , maj: Pavel Filka 
 

Posudek: Výška 54 cm, barva oka světle hnědá. Plášťový pes, středně silné kostry, téměř kvadratického 

rámce, ušlechtilá hlava, rovná hřbetní linie, úměrný hrudník, lehce vybočuje přední běhy, standardní 

osrstění. 
 

 
 

 

 

10 PAPAGENO OD PSTRUŽÍ ŘÍČKY - V 
 28.7.2020, ČLP/MMO/12442 
 o: Dar z Prosecké stráně, m: Bagi od Pstruží říčky 
 ch: Jana Šmídová, maj: Gerald Karnolz 
 

Posudek: Výška 55 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Pes většího rámce, úměrné ušlechtilé 

hlavy s kratším závěsem, hřbetní linie v bedrech lehce klenutá, úměrný hrudník, správné osrstění. 
 

 
 



11 PETER PAN OD PSTRUŽÍ ŘÍČKY – V1, CAJC, BOJ 
 28.7.2020, ČLP/MMO/12441 
 o: Dar z Prosecké stráně, m: Bagi od Pstruží říčky 
 ch: Jana Šmídová, maj: Jana Šmídová 
 

Posudek: Výška 53 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Plášťový pes, středně silné 

kostry, kvadratické postavy, typická hlava, rovné hřbetní i dolní linie, správná mechanika pohybu. Optimální 

osrstění. 
 

 
 

 

PSI – MEZITŘÍDA 
 

12 NUMBER OD PSTRUŽÍ ŘÍČKY - VD 
 17.11.2019, ČLP/MMO/12183 
 o: Clip z Babětínské stráně, m: Esty od Pstruží říčky 
 ch: Jana Šmídová, maj: Martin Novák 
 

Posudek: Výška 54 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědobílý pes, středně silné kostry, 

ušlechtilé hlavy, bezvadné hřbetní linie, správná mechanika pohybu, na nose malá depigmentace, vynikající 

osrstění. Bázlivá povaha. 
 

 



PSI - TŘÍDA OTEVŘENÁ 
 

13 ART OD BOAZOVA POLE – VD3 
 25.8.2016, ČLP/MMO/11394 
 o: Art Zimní vrch, m: Aiša od Rybníka Kálek 
 ch: Petr Kováčik, maj: JUDr. Petra Jarošová 
 

Posudek: Výška 55 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Plášťový pes, obdélníkového rámce, 

silná kostra, samčí hlava úměrná tělu, volná hřbetní linie, hluboký prostorný hrudník, správné osrstění. 
 

 
 

 

 

14 BARNEY Z ROMANOVA CHOVU – V1, CAC 
 5.12.2015, ČLP/MMO/11222 
 o: Tasso vom Schaumburger Wald, m: Dara Černá hůrka 
 ch: Roman Trojka, maj: Jan Oplt 
 

Posudek: Výška 55 cm, barva oka tmavě hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Pes světlý bělouš, silné kostry, 

úměrná hlava, v pohybu volnější hřbetní linie, hluboký prostorný hrudník, standardní osrstění. 
 

 
 



15 DAR LOCUS PERENNIS – Nedostavil se 
 17.6.2019, ČLP/MMO/12126 
 o: Fred z Rasetova dvora, m: Cinderella Badaine 
 ch: Pavel Ježek, maj: Stefan Pröls 

 

16 FREY ANDĚLSKÝ HRAD – VD4 
 11.6.2014, ČLP/MMO/10917 
 o: Barny vom Untersberg, m: Asta Andělský hrad 
 ch: Jana Dejmková, maj: Jana Dejmková 
 

Posudek: Výška 55 cm, barva oka hědá, chrup úplný, skus nůžkový. Plášťový pes, velkého rámce, dlouhá 

čenichová partie, kratší mírně osrstěný závěs, dobrá hřbetní i dolní linie, méně bohaté osrstění. 
 

 
 

 

17 OTARR OD PSTRUŽÍ ŘÍČKY – VD2  
 8.4.2020, ČLP/MMO/12350 
 o: Brix z Horova dvora, m: Elva od Pstruží říčky 
 ch: Jana Šmídová, maj: Jana Šmídová 
 

Posudek: Výška 56 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový, po úrazu. Plášťový pes, středně silné 

kostry, velkého rámce, hlava s výraznějším stopem a delším závěsem, rovná hřbetní linie, méně hluboký 

hrudník. 
 

 



PSI - TŘÍDA PRACOVNÍ 
 

18 ARGO Z MALECHOVSKÝCH POLÍ – VD 
 24.8.2018, ČLP/MMO/11955/20 
 o: Anakin Badaine, m: Aida z Romanova chovu 
 ch: MVDr. Václav Dovol, maj: David Zápotocký 
 

Posudek: Výška 53 cm, barva oka světlá, chrup úplný, skus nůžkový. Typický hnědobílý pes, samčí hlava, 

volnější hřbetní linie, správný hrudník, výborné osrstění. 
 

 
 

 

 

19 BARNEY ZE ZNOROVSKÝCH VINOHRADŮ – V1, CAC 
 2.3.2019, ČLP/MMO/12001 
 o: Marko Eben-Ezer, m: Britta z Bijadel 
 ch: Bohuslav Petrucha, maj: Rudolf Hejna 
 

Posudek: Výška 56 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, P1 vlevo nahoře 2×. Hnědobílý pes, většího rámce, 

středně silné kostry, typická hlava, dobré horní i dolní linie, výbroné osrstění. 
 

 



20 BARYK Z DLOUHÉ JÁMY – VD 
 19.8.2019, ČLP/MMO/12148 
 o: Ero vom Arberwald, m: Tamesis Eben-Ezer 
 ch: MVDr. Martina Steidlová, maj: MVDr. Martina Steidlová 
 

Posudek: Výška 57 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědobílý pes s pláštěm, 

velkého rámce, hlava úměrná k tělu, delší v pohybu volnější hřbetní linie, správné osrstění, tečkovité 

depigmentace nosní houby získané po zranění. 
 

 
 

 

 

21 DAR Z LOVČICKÉ HÁJOVNY – V3 
 10.3.2018, ČLP/MMO/11728 
 o: Aragon vom Schaunberger Burgfrieden, m: Cassi z Lovčické hájovny 
 ch: Jan Němec, maj: Vojtěch Balihar 
 

Posudek: Výška 55 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Plášťový pes, silné kostry, 

obdélníkový rámec, ušlechtilá hlava, delší v pohybu volnější linie, hluboký klenutý hrudník, výborné 

osrstění. 
 

 



22 IVAN Z LHOTECKÉ KAŠTANKY – VD 
 7.6.2018, ČLP/MMO/11893/20 
 o: Alan z Vlčkovického dvora, m: Haidy z Lhotecké kaštanky 
 ch: Zbyněk Kougl, maj: Zbyněk Kougl 
 

Posudek: Výška 58 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Silný pes, velkého rámce, úměrná 

samčí hlava se získanými depigmentacemi, hluboký prostorný hrudník, výborné osrstění. 
 

 
 

 

 

23 LUP OD PSTRUŽÍ ŘÍČKY – V2 
 3.1.2019, ČLP/MMO/11976 
 o: Cavir od Pstruží říčky, m: Bagi od Pstruží říčky 
 ch: Jana Šmídová, maj: Renáta Hammerlová 
 

Posudek: Výška 53 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Pes světlý bělouš, lehce 

obdélníkového rámce, silné kostry, psí hlava, dobrá horní i dolní linie, lehce vybočuje lokty, výborné 

osrstění. 
 

 
 



24 MELVIS OD PSTRUŽÍ ŘÍČKY – V4 
 19.1.2019, ČLP/MMO/11984 
 o: Darcon od Pstruží říčky, m: Elva od Pstruží říčky 
 ch: Jana Šmídová, maj: Markéta Strejčková 
 

Posudek: Výška 53 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědobílý pes, silné kostry, úměrná 

hlava, těžšího typu, delší ale rovná hřbetní linie, úměrný hrudník, výborné osrstění. 
 

 
 

  



FENY - TŘÍDA ŠTĚŇAT 
 

25 CAYLIE VOM RANKWALD – VN  
 14.2.2021, ČLP/MMO/12562 
 o: Dyk z Lovčické hájovny, m: Alka z Babětínské stráně 
 ch: Ivana Kolerusová, maj: Ing. Michal Dvořák 
 

Posudek: Hnědobílá fenka s pláštěm, ušlechtilé hlavy, dobrých proporcí. 
 

 
 

 

 

26 ZIXI EBEN-EZER – VN  
 10.3.2021, ČLP/MMO/12590 
 o: Dyk z Lovčické hájovny, m: Flora z Angeliky 
 ch: Petr Buba, maj: Dominika Kroupová 

 

Posudek: Hnědobílá fenka s náznakem silné kostry, ušlechtilá hlava. 
 

  



FENY - TŘÍDA DOROSTU 
 

27 CASEY Z LOUŠTÍNSKÉHO VRCHU – VN 
 26.1.2021, ČLP/MMO/12484 
 o: Adar od Nezdřevského rybníka, m: Aira z Louštínského vrchu 
 ch: Lukáš Krov, maj: Tomáš Zíka 
 

Posudek: Výška 51 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, P1 vlevo nahoře 2×, skus nůžkový. Hnědobílá 

plášťová fenka, ušlechtilé hlavy, dlouhých linií. 
 

 
 

 

28 CORA Z LOUŠTÍNSKÉHO VRCHU – VN  
 26.1.2021, ČLP/MMO/12486 
 o: Adar od Nezdřevského rybníka, m: Aira z Louštínského vrchu 
 ch: Lukáš Krov, maj: Lukáš Krov 
 

Posudek: Výška 50,5 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Plášťová fenka, ušlechtilá hlava, 

velmi nadějné proporce. 
 

 
 

29 FREYA BADAINE – Nedostavila se 
 21.11.2020, ČLP/MMO/12462 
 o: Sedrik z Florianova dvora, m: Dara Rosa z Lesa Královce 
 ch: Mgr. Kateřina Kolínková, maj: Barbora Císařová  



FENY - TŘÍDA MLADÝCH 
 

30 AGGY Z DRAHOVSKÝCH LUK – VD  
 30.5.2020, ČLP/MMO/12376 
 o: Barney z Romanova chovu, m: Arabela z Dlouhé jámy 
 ch: Mgr. Jana Tůmová, maj: Vojtěch Burda 
 

Posudek: Výška 49 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Drobnější fenka, hlava 

s výrazným stopem, volnější hřbetní a méně hluboká dolní linie, méně bohaté osrstění. 
 

 
 

 

 

31 AMMY Z DRAHOVSKÝCH LUK – VD  
 30.5.2020, ČLP/MMO/12375 
 o: Barney z Romanova chovu, m: Arabela z Dlouhé jámy 
 ch: Mgr. Jana Tůmová, maj: Pavel Tůma 
 

Posudek: Výška 50 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Fenka hnědý bělouš s pláštěm, 

menší silné kostry, úměrná hlava s výrazným stopem, dobrá hřbetní linie, hluboký hrudník. 
 

 



32 ARIN Z KRÁSNÉHO HRUŠOVA – VD  
 15.2.2020, ČLP/MMO/12238 
 o: Cavir od Pstruží říčky, m: Dina z Kbelských luk 
 ch: Jaromír Staněk, maj: Ing. Vlastimil Kothánek 
 

Posudek: Výška 55 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědobílá fena s pláštěm, 

velkého rámce, fenčí hlava, delší hřbetní linie, úměrný hrudník, dostatečné osrstění. 
 

 
 

 

 

33 BORA JANMARKET'S GARDEN – VD  
 8.3.2020, ČLP/MMO/12253 
 o: Renoir du Clos des Renards, m: Angelika z Romanova chovu 
 ch: Jan Peroutka, maj: Karel Hatala 
 

Posudek: Výška 55 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, P1 vpravo nahoře 2×, skus nůžkový. Fena hnědý 

bělouš, velkého rámce, středně silné kostry, úměrná hlava s kratším závěsem, dobré horní i dolní linie, 

úsporné osrstění na těle, dobrá vlajka. 
 

 



34 BROWNIE JANMARKET'S GARDEN – Nedostavila se 
 8.3.2020, ČLP/MMO/12254 
 o: Renoir du Clos des Renards, m: Angelika z Romanova chovu 
 ch: Jan Peroutka, maj: Dominik Pokorný 
 

 

 

35 ELDA Z LOVČICKÉ HÁJOVNY – Nedostavila se 
 11.7.2020, ČLP/MMO/12407 
 o: Gery Ulja-Morava, m: Cassi z Lovčické hájovny 
 ch: Jan Němec, maj: Marcela Nováčková 
 

 

 

36 GILLI VOM SCHWARZEN SEE – VD  
 1.9.2020, ČLP/MMO/12507, VDH/KlM 20-0950 
 o: Chacco von der Alten Schule, m: JKN Amrei vom Schwarzen See 
 ch: Astrid Gutt, maj: Ján Polák 
 

Posudek: Výška 53 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Fena velkého rámce, středně 

silné kostry, fenčí hlava s volnějsím pyskem, delší hřbetní linie, méně hluboký hrudník, úsporné osrstění. 
 

 
  



37 GWEN Z ANGELIKY – V1, CAJC 
 23.7.2020, ČLP/MMO/12426 
 o: Renoir du Clos des Renards, m: Cira z Angeliky 
 ch: Martin Hanke, maj: Gabriela Pavlátová 
 

Posudek: Výška 52 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Fena většího mírně 

obdélníkového rámce, úměrná hlava s méně osrstěným závěsem, za kohoutkem narušená hřbetní linie, 

úsporné osrstění s pěknou vlajkou. 
 

 
 

 

 

38 HANNY ZIMNÍ VRCH – V2  
 1.4.2020, ČLP/MMO/12298 
 o: Lex vom Weingartl, m: Diana Zimní vrch 
 ch: Stanislav Šimbera, maj: Miroslav Hájek 
 

Posudek: Výška 53 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědobílá fena, silné kostry, 

ušlechtilá hlava, dobrá horní i dolní linie, standardní osrstění. 
 

 



39 CHIKI MALÁ ADÉLKA – V3 
 19.4.2020, ČLP/MMO/12340 
 o: Sedrik z Florianova dvora, m: Gita Malá Adélka 
 ch: Josef Vopálka, maj: Matěj Šperňák 
 

Posudek: Výška 54 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Plášťová fenka, velkého rámce, 

úměrná ušlechtilá hlava, dobrá hřbetní linie, méně prostorný hrudník, úsporné osrstění. 
 

 
 

 

 

40 PERSEA OD PSTRUŽÍ ŘÍČKY – VD 
 28.7.2020, ČLP/MMO/12448 
 o: Dar z Prosecké stráně, m: Bagi od Pstruží říčky 
 ch: Jana Šmídová, maj: Martina Pondělíčková 
 

Posudek: Výška 54 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Fena hnědý bělouš, velkého 

rámce, středně silné kostry, úměrná hlava s kratším závěsem, horní linie v bedrech dosti klenutá, úměrný 

hrudník, standardní osrstění. 
 

 
 



FENY – MEZITŘÍDA 
 

41 BONIE JANMARKET'S GARDEN – V1, CAC 
 8.3.2020, ČLP/MMO/12252 
 o: Renoir du Clos des Renards, m: Angelika z Romanova chovu 
 ch: Jan Peroutka, maj: Zbyněk Pileček 
 

Posudek: Výška 52 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Fena hnědý bělouš, středně silné 

kostry, téměř kvadratického rámce, úměrná fenčí hlava, správné horní i dolní linie, prostorný hrudník, 

dostatečné osrstění. 
 

 
 

 

42 BRIA Z LOUŠTÍNSKÉHO VRCHU – V3 
 23.3.2020, ČLP/MMO/12321 
 o: Adar od Nezdřevského rybníka, m: Cira Andělský hrad 
 ch: Lukáš Krov, maj: Lukáš Krov 
 

Posudek: Výška 54 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Fena velkého rámce, ušlechtilá 

úměrná hlava, dobrá horní i dolní linie, výrazné znaky dlouhosrstých. 
 

 



43 CEDRA Z FLORIANOVA DVORA – VD4 
 4.11.2019, ČLP/MMO/12180 
 o: Gery Ulja-Morava, m: Valka z Florianova dvora 
 ch: MVDr. Luboš Šlapanský, maj: Filip Heralt 
 

Posudek: Výška 56 cm, barva hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Fena hnědobílá, velkého rámce, středně 

silné kostry, rovná hřbetní linie, strmější úhlení zádi. Úměrný hrudník, dobré osrstění. 
 

 
 

 

 

44 OVRA OD PSTRUŽÍ ŘÍČKY – V2 
 8.4.2020, ČLP/MMO/12357 
 o: Brix z Horova dvora, m: Elva od Pstruží říčky 
 ch: Jana Šmídová, maj: Mgr. Eva Čiháčková 
 

Posudek: Výška 52 cm, barva hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědobílá fena, středně silné kostry, 

kvadratický rámec, fenčí hlava s kratším závěsem, správné horní i dolní linie, standardní osrstění. 
 

 
 



FENY - TŘÍDA OTEVŘENÁ 
 

45 AMIRA ZE ZNOROVSKÝCH VINOHRADŮ – VD4 
 26.1.2018, ČLP/MMO/11715 
 o: Marko Eben-Ezer, m: Britta z Bijadel 
 ch: Bohuslav Petrucha, maj: Jiří Sukdolák 
 

Posudek: Výška 56 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědobílá fena, silná kostra, 

obdélníkový rámec, volnější hřbetní linie, srst v línání. 
 

 
 

 

46 BETY Z DEHTÁŘSKÉ BAŠTY – V 
 14.8.2017, ČLP/MMO/11625 
 o: Dar z Prosecké stráně, m: Gera z Chocholíku 
 ch: Ing. Vlastimil Houdek, maj: Ing. Vladimír Vlasák 
 

Posudek: Výška 51 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědobílá fena, silné kvadratické 

kostry, úměrná hlava s delším závěsem, dobrá horní linie, klenutý hrudník, standardní osrstění v línání. 
 

 
 

 

47 BLUE OD MELUZÍNY – Nedostavila se 
 16.9.2018, ČLP/MMO/11946 
 o: Sedrik z Florianova dvora, m: Aura z Bijadel 
 ch: Vladimír Vondryska, maj: Kateřina Švábková 
 



48 BRITTA Z LIPOVSKÉHO HÁJE – VD 
 19.5.2019, ČLP/MMO/12074 
 o: Marko Eben-Ezer, m: Enny Andělský hrad 
 ch: Jan Sečkař, maj: Barbora Syxtová 
 

Posudek: Výška 53 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Fena hnědý bělouš, středně silné 

kostry, obdélníkového rámce, fenčí hlava, v pohybu volnější hřbetní linie, úměrný klenutý hrudník, osrstění 

v línání. 
 

 
 

 

 

49 CITA Z VARŮ KARLOVÝCH – VD 
 11.7.2018, ČLP/MMO/11930 
 o: Dor Černá hůrka, m: Ammy z Varů Karlových 
 ch: Jiří Singer, maj: Andrea Fencková 
 

Posudek: Výška 57 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Líbivá fena, hnědý bělouš, velkého 

rámce, úměrná hlava, dobrá horní i dolní linie, standardní osrstění. 
 

 



50 GABRA ZIMNÍ VRCH – VD 
 17.3.2019, ČLP/MMO/12029 
 o: Fred z Rasetova dvora, m: Aida Zimní vrch 
 ch: Stanislav Šimbera, maj: Petra Němečková 
 

Posudek: Výška 50 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Fena hnědobílá, středně silné kostry, 

obdélníkového rámce, dobrá horní i dolní linie, narušená mechanika zadních běhů. 
 

 
 

 

 

51 GRÉTA ZIMNÍ VRCH – VD 
 17.3.2019, ČLP/MMO/12028 
 o: Fred z Rasetova dvora, m: Aida Zimní vrch 
 ch: Stanislav Šimbera, maj: Libor Hlinka 
 

Posudek: Výška 52 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědobílá fena s pláštěm, silné 

kostry s obdélníkovým rámcem, ušlechtilá hlava s delším závěsem, delší volná hřbetní linie s přestavěnou 

zádí, níže nasazená oháňka, bohaté osrstění. 
 

 



52 JESS OD PSTRUŽÍ ŘÍČKY – V 
 24.3.2018, ČLP/MMO/11786 
 o: Cavir od Pstruží říčky, m: Bagi od Pstruží říčky 
 ch: Jana Šmídová, maj: Jana Dejmková 
 

Posudek: Výška 52 cm, barva hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Fenka hnědý bělouš, středně silné kostry, 

fenčí hlava se znatelným stopem, dobrý horní i dolní linie, dobře vyvinuté znaky dlouhosrstých, užší postoj 

přeních běhů. 
 

 
 

 

 

53 KOFILA OD PSTRUŽÍ ŘÍČKY – V3 
 8.6.2018, ČLP/MMO/11932 
 o: Dar z Dianina údolí, m: Zouy od Pstruží říčky 
 ch: Jana Šmídová, maj: Jana Šmídová 
 

Posudek: Výška 53 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědobílá fenka, téměř kvadratické 

postavy, ušlechtilá fenčí hlava, delší závěs, dobrá horní linie, méně hluboký hrudník. 
 

 



FENY - TŘÍDA PRACOVNÍ 
 

54 AIDA OD PANSKÉHO POTOKA – V2 
 8.7.2019, ČLP/MMO/12137 
 o: Cody Zimní vrch, m: Cira z Ludíkovských pastvin 
 ch: Ing. Lukáš Křenek, maj: Jiří Tík 
 

Posudek: Výška 54 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Ušlechtilá hnědobílá fenka, velkého 

rámce, kvadratické postavy, výborná hřbetní i dolní linie, úměrné osrstění. 
 

 
 

 

55 AKKI OD PRASTARÉ LÍPY – VD4 
 29.6.2018, ČLP/MMO/11909 
 o: Marko Eben-Ezer, m: Ajka od Škvoreckého potoka 
 ch: Jiří Hála, maj: Gabriela Komínková 
 

Posudek: Výška 53 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědobílá fenka, středně silné kostry, 

fenčí hlava, kratší krk, volnější hřbetní linie, méně bohaté osrstění. 
 

 
 

56 AMÁLIE Z DLOUHÉ JÁMY – Nedostavila se 
 11.6.2017, ČLP/MMO/11597/20 
 o: Hugo vom Münsterland, m: Tamesis Eben-Ezer 
 ch: MVDr. Martina Steidlová, maj: MVDr. Martina Steidlová 



57 ARABELA Z DLOUHÉ JÁMY - VD 
 11.6.2017, ČLP/MMO/11598/20 
 o: Hugo vom Münsterland, m: Tamesis Eben-Ezer 
 ch: MVDr. Martina Steidlová, maj: Pavel Tůma 
 

Posudek: Výška 53 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědobílá fena silné kostry, 

obdélníkového rámce. Úměrná hlava s delším závěsem. Delší volný hřbet, hluboký hrudník, bohaté osrstění. 
 

 
 

 

 

58 ARGA JANMARKET'S GARDEN - VD 
 15.3.2018, ČLP/MMO/11736 
 o: Giňo z Kulatého kopce, m: Angelika z Romanova chovu 
 ch: Jan Peroutka, maj: Adéla Těhlová 
 

Posudek: Výška 56 cm, barva oka tmavě hnědá, chrup úplný, P1 vpravo nahoře 2×, skus nůžkový. Fena 

hnědý bělouš, velkého rámce, silné kostry, silná hlava, volnější hřbetní linie. Úsporné osrstění. 
 

 
 



59 ARNA BÍLÝ REVÍR – VD 
 8.10.2019, ČLP/MMO/12164 
 o: Aramis z Romanova chovu, m: Bora Faty Lamberk 
 ch: Zdeněk Chyba, maj: Zdeněk Jaroš 
 

Posudek: Výška 51 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Fena světlý hnědý bělouš, 

středně silné kostry, kvadratického rámce, úměrná fenčí hlava, volná hřbetní linie s mírně přestavěnou zádí. 

Úsporné osrstění. 
 

 
 

 

 

60 BRITA Z KOČÍNSKÉ HORY – VD 
 7.2.2019, ČLP/MMO/11994 
 o: Hary z Bílé Telče, m: Flora z Rasetova dvora 
 ch: František Fürst, maj: Josef Plass 
 

Posudek: Výška 48 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědobílá fenka s pláštěm, středně 

silné kostry, obdélníkového rámce, fenčí hlava s delším závěsem, kratší krk, měkká hřbetní linie. Dobré 

osrstění. 
 

 



61 GÁBI Z RASETOVA DVORA – V3 
 15.1.2016, ČLP/MMO/11233 
 o: Harry vom Hongarblick, m: Dorka z Horova dvora 
 ch: Dr. Jiří Tesař, maj: Patrik Trochta 
 

Posudek: Výška 51 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědobílá fena, silné mírně 

obdélníkové kostry, úměrná hlava s delším závěsem, delší volnější hřbetní linie, bohaté osrstění. 
 

 
 

 

 

62 HOLLY Z RASETOVA DVORA – V1, CAC, KV, BOS 
 11.1.2018, ČLP/MMO/11681 
 o: Giňo z Kulatého kopce, m: Dorka z Horova dvora 
 ch: Dr. Jiří Tesař, maj: Dr. Jiří Tesař 
 

Posudek: Výška 53 cm, barva oka tmavě hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědobílá fenka, středně silné 

kostry, kvadratický rámec, ušlechtilá fenčí hlava s delším závěsem, výborná horní i dolní linie, standardní 

osrstění, velmi temperamentní. 
 

 



FENY - TŘÍDA VÍTĚZŮ 
 

63 ARTEMIS Z KYŠPERSKÝCH LESŮ – V1, CAC 
 3.2.2015, ČLP/MMO/11008 
 o: Zip Andělský hrad, m: Baylene Badaine 
 ch: Jana Beranová, maj: Jana Beranová 
 

Posudek: Výška 51 cm, barva oka tmavohnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědobílá fena, silné kostry, 

lehce obdélníkového rámce, ušlechtilá hlava, delší rovná hřbetní linie, hluboký hrudník, bohaté osrstění 

v línání. 
 

 
 

  



FENY - TŘÍDA VETERÁNŮ 
 

64 BAYLENE BADAINE – V1, BOV 
 13.4.2011, ČLP/MMO/10176/15 
 o: Vir z Florianova dvora, m: Gita Eben-Ezer 
 ch: Kateřina Kunášková, maj: Jana Beranová 
 

Posudek: Fena silné kostry, výborné hřbetní linie, hluboký hrudník, správná mechanika pohybu. 
 

 
 

 

65 CALYPSO BADAINE – Nedostavila se 
 5.6.2012, ČLP/MMO/10473 
 o: Eiko vom Heiligenwald, m: Gita Eben-Ezer 
 ch: Kateřina Kunášková, maj: Stefan Pröls 

 

 

66 CIRA ANDĚLSKÝ HRAD – V2 
 24.12.2011, ČLP/MMO/10308/15 
 o: Barny vom Untersberg, m: Asta Andělský hrad 
 ch: Jana Dejmková, maj: Lukáš Krov 
 

Posudek: Hnědobílá fena, velmi ušlechtilé hlavy, volná hřbetní linie, výborné osrstění, temperamentní. 
 

  



VELKÝ MÜNSTERLANDSKÝ OHAŘ 
 

PSI - TŘÍDA DOROSTU 

67 ARGOS II SVATOBORSKÝ REVÍR – VN1 
 30.1.2021, ČLP/VMO/2233 
 o: Tiro vom Ahler Esch, m: Penelope Svatoborský revír 
 ch: Ing. Lenka Fialová, maj: Martin Malý 
 

Posudek: Šestiměsíční, ve všech bodech ve vývinu. 
 

 
 

  



PSI - TŘÍDA MLADÝCH 
 

68 AGU AFRAM BERNITAS – VD2 
 1.7.2020, ČLP/VMO/2223 
 o: Xtreme Junior od Nezdického potoka, m: Bernie z Lesa Habrůvky 
 ch: Jarmila Buličková, maj: Magdalena Chmelová 
 

Posudek: Výška 62 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový, ještě ne zcela dorostlý, kterému chybí 

znaky, svaly, mohutnost, výborná povaha. 
 

 
 

 

 

69 ZACK SVATOBORSKÝ REVÍR – VD1 
 3.3.2020, ČLP/VMO/2202 
 o: Eick von Lilienthal, m: Urbi Junior od Nezdického potoka 
 ch: Ing. Lenka Fialová, maj: Martin Reisinger 
 

Posudek: Výška 63 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový, černý bělouš, v typu samce, ušlechtilá 

hlava, dobrý závěs, blahobytná kondice, v pohybu musí zlepšit korektnost, lepší úprava srsti. 
 

 



PSI – MEZITŘÍDA – V1 
 

70 ARON VOM BUSSHOF 
 22.4.2020, ČLP/VMO/2241, VDH/GM 201/20 
 o: Duron V.H.Zonnebeekbos, m: Xila II vom Busshof 
 ch: Otger Buss, maj: Ing. Lenka Fialová 
 

Posudek: Výška 64 cm, barva oka tmavá, chrup úplný, skus nůžkový, velmi celkově ušlechtilý, vynikající 

typické hlavy, suchý krk, výborný hřbet, dostatečný hrudník, výborné osrstění, v pohybu pánevních končetin 

mírná disharmonie, v pohybu přetočená oháňka. 
 

 

 
  



PSI - TŘÍDA OTEVŘENÁ 
 

71 ZACK JUNIOR OD NEZDICKÉHO POTOKA – VD1 
 2.3.2019, ČLP/VMO/2136 
 o: Tiro vom Ahler Esch, m: Rebecca Svatoborský revír 
 ch: Ing. Milan Polák, maj: Iva a Radek Hradovi 
 

Posudek: Výška 66 cm, barva oka tmavá, chrup úplný, skus nůžkový, mohutný samec, horní hranice výšky, 

samčí hlava, dobrý závěs, rovný pevný hřbet, výborné úhlení, prut vesele nesen, ne zcela korektní postoj 

hrudních končetin. 
 

 
 

72 ZARRO SVATOBORSKÝ REVÍR – D2 
 3.3.2020, ČLP/VMO/2201 
 o: Eick von Lilienthal, m: Urbi Junior od Nezdického potoka 
 ch: Ing. Lenka Fialová, maj: Miloslav Pazderka 
 

Posudek: Výška 65 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový, pes samčí hlavy, chybí znaky 

dlouhosrstých, krátká křížová kost, horší mechanika pohybu, špatné zaúhlení pánevních končetin, 

prezentace by mohla být lepší. 
 

 



PSI - TŘÍDA PRACOVNÍ 
 

73 ZAMBI SVATOBORSKÝ REVÍR – V1, CAC, KV, BOB 
 3.3.2020, ČLP/VMO/2200 
 o: Eick von Lilienthal, m: Urbi Junior od Nezdického potoka 
 ch: Ing. Lenka Fialová, maj: Ing. Iveta Müllerová 
 

Posudek: Výška 65 cm, barva oka tmavá, chrup úplný, skus nůžkový, velmi elegantní samec s ideální 

hlavou, úžasný pohyb s dobrou akcí, kvalitní osrstění, dobré předhrudí i hrudník, užší paty, zcela ideální 

jedinec. 
 

 
 

  



FENY - TŘÍDA DOROSTU 
 

74 ADINA II SVATOBORSKÝ REVÍR – VN1 
 30.1.2021, ČLP/VMO/2240 
 o: Tiro vom Ahler Esch, m: Penelope Svatoborský revír 
 ch: Ing. Lenka Fialová, maj: Caroline Alberta Schiestl, MSc. 
 

Posudek: Šestiměsíční fena plně v typu, veselé povahy, dosud ve vývinu. 
 

 
 

75 AIOFE II SVATOBORSKÝ REVÍR – Nenastoupila 
 30.1.2021, ČLP/VMO/2237 
 o: Tiro vom Ahler Esch, m: Penelope Svatoborský revír 
 ch: Ing. Lenka Fialová, maj: Mgr. Daniela Ďásková 

 
 

FENY - TŘÍDA MLADÝCH 
 

76 ZORA SVATOBORSKÝ REVÍR – VD1 
 3.3.2020, ČLP/VMO/2205 
 o: Eick von Lilienthal, m: Urbi Junior od Nezdického potoka 
 ch: Ing. Lenka Fialová, maj: Marek Štelcl 
 

Posudek: Výška 59 cm, barva oka tmavá, chrup úplný, skus nůžkový, mladá fena, ušlechtilé hlavy, slabší 

osrstění, horší prezentace, mírně klenutá bedra, veselá povaha. 
 

  



FENY - TŘÍDA OTEVŘENÁ 
 

77 AKIRA Z VOŠVERKU – V2, Res. CAC 
 23.5.2019, ČLP/VMO/2183 
 o: Orson Svatoborský revír, m: Vendeta Junior od Nezdického potoka 
 ch: Ing. Denisa Vernerová, maj: Zuzana Malíková 
 

Posudek: Výška 59 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový, tmavý bělouš, harmonicky utvářená 

kostra, výborná hlava a závěs, elegantní pohyb, lehce nedůvěřivá povaha. 
 

 
 

 

 

78 ARA OD KLAPÁRNY – D 
 29.12.2018, ČLP/VMO/2119 
 o: Orson Svatoborský revír, m: Sarah Svatoborský revír 
 ch: Karel Petrmichl, maj: Alena Šafránková 
 

Posudek: Výška 59 cm, barva oka tmavě hnědá, chrup úplný, skus nůžkový, plachá povaha, slabší kostry, 

chudší osrstění. 
 

 



79 CINDA Z NEKÁZANCE – V3 
 8.5.2018, ČLP/VMO/2095 
 o: Bruno ze Sivického lesa, m: Uriana Junior od Nezdického potoka 
 ch: Jan Pikula, maj: Lukáš Vlasák 
 

Posudek: Výška 60 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový, silnější fena, hezká hlava, bohaté 

osrstění, měkčí hřbet, při pohybu ne zcela korektní pánevní končetiny, přátelská povaha. 
 

 
 

 

 

80 ERA Z VLKANEČSKÉHO REVÍRU – VD4 
 21.6.2018, ČLP/VMO/2101 
 o: Aron vom Noorndörp, m: Ellis od Spálené skály 
 ch: Jiří Volenec, maj: Alena Vatrtová 
 

Posudek: Výška 61 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový, fena ušlechtilé hlavy, průměrný 

pohyb, ne zcela korektní pohyb pánevních končetin, spáditější záď, osrstění standardní, užší v patách. 
 

 
 



81 MESSI Z JABLOŇOVÉ ZAHRADY – VD 
 1.3.2019, ČLP/VMO/2132 
 o: Darco von der Waldschnepfe, m: Dixi vom Garmhauser Hof 
 ch: Ladislav Perný, maj: Petr Živora 
 

Posudek: Výška 58 cm, barva oka tmavá, chrup úplný, skus nůžkový, fena s krásnou hlavou, velmi dobrý 

pohyb, velice úsporně osrstěna, veselé povahy, korektní úhlení. 
 

 
 

 

 

82 ZUZI JUNIOR OD NEZDICKÉHO POTOKA – V1, CAC 
 2.3.2019, ČLP/VMO/2146 
 o: Tiro vom Ahler Esch, m: Rebecca Svatoborský revír 
 ch: Ing. Milan Polák, maj: Jakub Svoboda 
 

Posudek: Výška 60 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový, zcela ideální fena, výborný závěs, 

výborný pohyb, prostorný, splňující standard až na osrstění – mohlo by být více. 
 

 
 



FENY - TŘÍDA PRACOVNÍ 
 

83 ZAFIRA SVATOBORSKÝ REVÍR – V1, CAC, KV, BOS 
 3.3.2020, ČLP/VMO/2207 
 o: Eick von Lilienthal, m: Urbi Junior od Nezdického potoka 
 ch: Ing. Lenka Fialová, maj: Bc. Josef Peroutka 
 

Posudek: Výška 60 cm, barva oka tmavě hnědá, chrup úplný, skus nůžkový, velmi kvalitní tmavá bělka 

s ušlechtilou fenčí hlavou, dobrý krk, výborný hřbet, výborný odpich a pohyb, menší předhrudí, užší paty. 
 

 
 

 

84 ZITA JUNIOR OD NEZDICKÉHO POTOKA – VD2 
 2.3.2019, ČLP/VMO/2144/21 
 o: Tiro vom Ahler Esch, m: Rebecca Svatoborský revír 
 ch: Ing. Milan Polák, maj: Ing. Zuzana Menclová 
 

Posudek: Výška 60 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový, ušlechtilá fenčí hlava s kratším 

závěsem, měkčí hřbet, dobře nesená oháňka, menší předhrudí, dostatečný hrudník, užší paty vzadu, horší 

prezentace. 
 

 



NĚMECKÝ OHAŘ DLOUHOSRSTÝ 
 

PSI – TŘÍDA MLADÝCH 
 

85 HASAN SKŘIVÁNČÍ ROKLE – VD1 
 23.7.2020, ČLP/DO/9003 
 o: Neron z Ka-Mir Bohemia, m: Fely Skřivánčí rokle 
 ch: Miroslav Tlustý, maj: Miroslav Tlustý 
 

Posudek: Výška 65 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový, pes s krásnou hlavou, výborný závěs, 

slabší kostry, horší mechanika pánevních končetin, dobré osrstění. 
 

 
 

86 JEFF Z BUDIŠOVSKÉ DOLINY – VD2 
 27.5.2020, ČLP/DO/8973 
 o: Gedy ze Zlatého kouta, m: Chyra z Budišovské doliny 
 ch: Milan Doležal, maj: David Rychtar 
 

Posudek: Výška 63 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový, pes se samčí hlavou, spodní hranice 

výšky, horší prezentace 
 

  



PSI – MEZITŘÍDA 
 

87 ARNI Z BZENECKÝCH VINIC – V1, CAC 
 2.2.2020, ČLP/DO/8959 
 o: Chuligán z Budišovské doliny, m: Arina z Lesa Ouliště 
 ch: Ing. Ivan Černý, maj: Vladimír Pavelek 
 

Posudek: Výška 67 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový, velmi elegantní světlý bělouš, 

samčí hlava, výborný pohyb i hlava, harmonická kostra, výborné osrstění, výborná povaha. 
 

 
 

 

 

88 BIM OD ČAPAČKY – VD2 
 18.8.2019, ČLP/DO/8931 
 o: Hako z Budišovské doliny, m: Ambra od Čapačky 
 ch: Aneta Limburská, maj: Marek Drahozal 
 

Posudek: Výška 68 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový, pes s krásnou samčí hlavou, výborný 

závěs, na horní hranici výšky, měkký hřbet, obdélníkový rámec, ne zcela korektní v pánevním pohybu. 
 

 



PSI - TŘÍDA OTEVŘENÁ 
 

89 AMOR VON DER RIEDLEITE – VD2 
 22.5.2018, ČLP/DO/8887, VDH/DL 245/18 
 o: Jesko von Heek, m: Ulla von der Riedleite 
 ch: Hans Kregler, maj: Ing. Luděk Jirků 
 

Posudek: Výška 64 cm, barva oka světlá, chrup úplný, skus nůžkový, lehčí pes, světlý bělouš, lehčí hlava, 

chudší osrstění, měkčí hřbet, výborný pohyb, dobrý hrudník. 
 

 
 

 

 

90 GARY Z HORÁKOVA DVORA – V1, CAC, KV, BOS 
 11.12.2018, ČLP/DO/8889 
 o: Walter z Mechova, m: Alfa vom Dhrontal 
 ch: Zdeněk Horák, maj: Miroslav Drahokoupil 
 

Posudek: Výška 66 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový, typický osvalený samec, hnědák, 

výborná hlava, dobrý závěs, pevný hřbet, lepší v postoji než v pohybu, dostatečný hrudník. 
 

 



91 IMM Z BUDIŠOVSKÉ DOLINY – VD3 
 22.5.2019, ČLP/DO/8919 
 o: Goofy Skřivánčí rokle, m: Gessi z Budišovské doliny 
 ch: Milan Doležal, maj: Michal Vondra 
 

Posudek: Výška 66 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový, lehčí pes, standardní osrstění na 

hranici, dobrý hřbet, lehký pohyb, menší předhrudí. 
 

 
 

 

 

92 IRWIN Z BUDIŠOVSKÉ DOLINY – D4 
 22.5.2019, ČLP/DO/8920 
 o: Goffy Skřivánčí rokle, m: Gessi z Budišovské doliny 
 ch: Milan Doležal, maj: František Mleziva 
 

Posudek: Výška 65 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový, ne zcela typický samec, tmavý 

bělouš, celkově lehčí typ, dobrá srst, dobrý pohyb. 
 

  



PSI - TŘÍDA PRACOVNÍ 
 

93 ARON OD ŽELEZNOHORSKÝCH LESŮ – D4 
 2.1.2019, ČLP/DO/8897 
 o: Voran z Mechova, m: Era z Horákova dvora 
 ch: Radek Pipek, maj: Radek Pipek 
 

Posudek: Výška 65 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus klešťový, pes není ve výstavní úpravě, příliš 

úzká hlava s výborným závěsem, měkký ve hřbetě, ne zcela korektní mechanika pohybu. 
 

 
 

 

 

94 BADY Z ČÍCHOVA – VD3 
 13.12.2017, ČLP/DO/8853 
 o: Fous z Budišovské doliny, m: Kira z Ka-Mir Bohemia 
 ch: Josef Zimola, maj: Jindřich Řehák 
 

Posudek: Výška 66 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový, zdvojená P1 – levá strana, typický 

hnědák, lehčího typu, krásná samčí hlava, mírně klenutá bedra, mohl by být lépe osrstěn, dobrý pigment. 
 

 



95 BOJAR OD ČAPAČKY – VD2 
 18.8.2019, ČLP/DO/8932 
 o: Hako z Budišovské doliny, m: Ambra od Čapačky 
 ch: Aneta Limburská, maj: Michal Rys 
 

Posudek: Výška 68 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový, světlý bělouš, samčí hlava, dobrý 

hřbet, dobrá hlava, menší předhrudí, srst by mohla být bohatší, celkově lehčí typ. 
 

 
 

 

 

96 LOUIS VON POPPENFORST – VD1 
 1.4.2015, ÖHZB DL 6214 
 o: Arko vom Zaunmoos, m: Mizzi von Heek 
 ch: August Plank, maj: Zdenek Burian 
 

Posudek: Výška 66 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový, samec s krásnou hlavou, dlouhý 

závěs, výborně osrstěný, nízký prut, pevný hřbet, povaha klidná, není korektní pán. kon. 
 

 
 



FENY - TŘÍDA ŠTĚŇAT 
 

97 BUBU LOWE OLD - Nenastoupila 
 4.3.2021, ČLP/DO/9038 
 o: Largo z Ka-Mir Bohemia, m: Asta z Písek 
 ch: Ing. Bc. Oldřich Loveček Oldřich, maj: Ing. Oldřich Loveček 
 

 
FENY - TŘÍDA MLADÝCH 
 

98 ANITA Z BZENECKÝCH VINIC – VD2 
 2.2.2020, ČLP/DO/8963 
 o: Chuligán z Budišovské doliny, m: Arina z Lesa Ouliště 
 ch: Ing. Ivan Černý, maj: Jiří Chaloupka 
 

Posudek: Výška 63 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový, nepravidelné uspořádání 

dolních řezáků, hlava s dlouhou mordou, lepší osrstění, menší předhrudí, méně osvalení, obdélníkový rámec, 

fenu osvalit. 
 

 
 

 

99 ANJA Z KOVANICKÉ CHALUPY – D3 
 11.7.2020, ČLP/DO/8998 
 o: Hako z Budišovské doliny, m: Yoko LH od Hanusky 
 ch: Jaroslav Beneš, maj: Štěpán Král 
 

Posudek: Výška 61 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus křížový, fena s jemnější hlavou, úsporné 

osrstění, měkčí hřbet, potřebuje osvalit, povaha klidná. 
 

 



100 JUDDY Z BUDIŠOVSKÉ DOLINY – V1 
 27.5.2020, ČLP/DO/8979 
 o: Gedy ze Zlatého kouta, m: Chyra z Budišovské doliny 
 ch: Milan Doležal, maj: Lucie Doležalová 
 

Posudek: Výška 60 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový na hraně, typická fena, tmavý 

bělouš, výborně osrstěná, menší předhrudí, méně osrstěný závěs, výborný pohyb, volnější hrudní končetiny. 
 

 

 

 

 
FENY - TŘÍDA OTEVŘENÁ 
 

101 IRISS Z BUDIŠOVSKÉ DOLINY – V1, CAC, KV, BOB, BIS 
 22.5.2019, ČLP/DO/8925 
 o: Goffy Skřivánčí rokle, m: Gessi z Budišovské doliny 
 ch: Milan Doležal, maj: Karel Krátký 
 

Posudek: Výška 64 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový, fena obdélníkového rámce, 

krásná hlava, dobrý závěs, mírně užší v patách, osrstění standardní, dobré předvedení. 
 

 



FENY - TŘÍDA PRACOVNÍ 
 

102 BIRRA OD ČAPAČKY – VD1 
 18.8.2019, ČLP/DO/8936 
 o: Hako z Budišovské doliny, m: Ambra od Čapačky 
 ch: Aneta Limburská, maj: Michal Tříletý 
 

Posudek: Výška 64 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový, tmavý bělouš s podstatnou absencí 

srsti, výborná hlava, méně osrstěný závěs, ne zcela korektní pohyb pánevních a hrudních končetin, 

dostatečný hrudník, menší předhrudí. 
 

 
 

 

103 FLEUR BAVARIA – VD2 
 28.12.2018, ČLP/DO/8940, DL-414/18 
 o: Fritz v. Kiekenbruch, m: Betty Blue Bavaria 
 ch: Jürgen Jobst, maj: MVDr. Václav Havlík 
 

Posudek: Výška 59 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový, světlý bělouš, fenčí hlava, 

velmi měkký hřbet, přestavěná záď, standardní osrstění. 
 

 



FENY - TŘÍDA VETERÁNŮ 
 

104 ASTA Z PÍSEK - Nenastoupila 
 26.12.2012, ČLP/DO/8610/19 
 o: Ugo vom Sämmenhof, m: Nata z Mechova 
 ch: Jiří Kalina, maj: Ing. Oldřich Loveček 
 

 

105 GIRA OD ŠUMICKÉHO POTOKA – V1, BOV 
 16.6.2010, ČLP/DO/8486/14 
 o: Chor z Krásného Hrušova, m: Elsa od Šumického potoka 
 ch: Josef Vaníček, maj: Miroslav Tlustý 
 

Posudek: 12 let, tmavá bělouška, ve všech bodech odpovídá standardu, věku i plemeni 
 

 
 

 

106 LINDA OD DEVÍTI LIP – V2 
 19.7.2013, ČLP/DO/8641 
 o: Yelli vom Sämmenhof, m: Alma ze Střípků 
 ch: Jan Samec, maj: Aneta Limburská 
 

Posudek: Osmiletá fena slabší osrstění, výborná kondice. 
 

 


